
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija 
un/vai padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, 
tālr.: +43 (0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Bruņinieku 104-1/15, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu rakstiskas piekrišanas. 

 

NATURAL 
ŠELLAKS / SHELLAC 
 
 

 

Tehniskie dati  
Aizpilda poras. Caurspīdīga laka ar 

augstas kvalitātes dabiskām 

saistvielām. Laba saķere ar eļļotu 

virsmu. 

 

Bioloģiskās īpašības  
Dabīgs produkts, kas izgatavots 
no tīrām augu un dzīvnieku 
izcelsmes vielām ar augstu 
bioloģiskā kvalitāti, neizmantojot 

ķīmiskas piedevas. 

 

Pielietojums  
Antīku mēbeļu atjaunošanai un 

lakošanai (pulēšanai). 
Koka poru noslēgšanai, piemēram, 

ja eļļota virsma izdala nepatīkamas 

smakas. 
 

Lietošana  
Labi samaisīt. 

Uzklāt ar otu vai smidzinot 
plānā kārtā. 

 

Šķaidīšana  
Lietot spirtu. 

 

Instrumentu tīrīšana  
Tīrīt ar spirtu. 

 

Iepakojums 
0,75l 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           BĪSTAMI!!! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Marķējumi saskaņā ar regulu 

(EK) 1272/2008: 

H225 Viegli uzliesmojošs šķidrums 

un tvaiki. H319 Izraisa spēcīgu acu 

kairinājumu. P210 Turēt prom no 

karstuma, karstām virsmām, 

dzirkstelēm, atklātām liesmām un 

citiem aizdegšanās avotiem. 

Nesmēķēt tuvumā. P233 Tvertni 

glabāt cieši noslēgtu. P280 Lietot 

acu, sejas un roku aizsarglīdzekļus. 

P303 +P361 +P353 Ja saskaras ar 

ādu vai matiem, nekavējoties 

noņemt visu piesārņoto apģērbu, 

skalot ādu ar tekošu ūdeni. P337 

+P313 Ja nokļūst acīs 

(kairinājums) meklēt medicīnisku 

palīdzību. P370 +P378 

Ugunsgrēka gadījumā izmantot 

sausas smiltis, ugunsdzēšamo 

pulveri vai ugunsdzēšamās putas, 

kas noturīgas pret spirtu. P403 

+P235 Uzglabāt labi vēdināmā un 

vēsā vietā. P102 Uzglabāt bērniem 

nepieejamā vietā.  

 

Papildus piezīmes  
Ja norīts, nekavējoties meklēt 

medicīnisku palīdzību un uzrādīt 

iepakojumu. 

Produktu vai tā iepakojumu izmest 

tikai  konteinerā, kas domāts 

bīstamiem atkritumiem!!!

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

